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MuHicTepeTBo 30pasooxparenns Poccutickoi Qenepanuy

MepepanbHOe TOCYIaPCTBEHN0E Sr0jzkeTHOE 00pa30BATENBHOE YIPEKACHHE BEICIIEN0
oGpaszosanns «CapaToOBCKUH roCya PCTBEHNILIH MEAHUHHCKREHA YHABEPCHTET HMEHH
B.J. PasymoBckoro» MuHHCTEPCTRA 3APaB0oXpanenis PoccHicKoN Oenepauuy

(OTEOY BO Caparoscxuii MY . B.M.Pasymosckoro Mun3pasa Poccun)

HPUKAS
16 OF 2074 Ne HF0-s

«O 32YKMCIIEHWH Ha MeCTa 110 JOT0BOpaM
06 oKa3aHWH TNaTHLIX 00Pa30BaTeIIBHBIX YCITYT»

B cooisercTeun ¢ QegepampEeiM 3akoHoM oT 20 mexabps 2012 r. Ne 273-03 "06
oGpasosanur B Poccuiickofi ®emepanmn; Tpukasom MumrucTepctsa 00pa3oBanma |
nayku P or 14 oxtabps 2015 r. Ne 1147 "O6 yrsepwnenun llopsnka mpiema Ha
oByuenne N0 0OpPa30BATENLHBIM [POrpPavMaM BBICIIEro 00pa3zoBaHWA - TPOTPaMiaM
GakanaspHaTa, MPOTPAMMaM CrEUHalNTeTa, MPOrpaMiay MardcTpaTypsl; YCTaBoM H
npasunamy npuema B ®IBOY BO Capartosckuit MY um. B.M.Pasymosckoro
Mwunznpasa Poccun.

TIPUKAIBIBAIO: zauucnuTs ¢ 1 cerrabps 2019 r. B yueno CTYAEHTOB 1-T0 Kypca Ha
MECTa 10 HorosopaM o0 OKasaHHH NIaTHBLIX 00pa30BaTENbHBLIX YCIYT MHI[, YCIELIHO
CHABLUMX BCTYIHTENbHBIE HCTIBITAHUA H NPOLIEILUINX M0 KOHKYPCY Ha CelianbHOCTH!

31.05.01 "Jleuefrnoe neno' (ounaa Gopma)

N v

No THOTO davunus Vs OTuecTBoO E e

nens DAlIIOR
I 190207 Abaes Maxnu AnTheleBHY 198
2 193455 Abnynxanos AGnyn Cannaxme/(0BuY 160
3 191205 Abnmypaxmanosa 3ynaeMupa ADIypaxMaHOBHA 171
- 190108 Abykaesa apbs ANEKCaHIPOBHA 205
5 190675 Arapbiiues ApTéM ANeKCcaHIpoBHY 204
6 190568 Anues CyHaT 30KHPKOHOBHY 162
7 193944 A nmunrepees Moparuy KypSanauduposny 23]
8 194975 Asuzosa Xamgwxar lllamMunosHa 162
9 190684 Axongn Anx BaprnaHosHa 173
10 195406 Axstonosa Mapraputa KaMunbsaHoBHA 209
11 193965 Ammbexors Xanmunber Mrp3abexosnu 203
12 190080 Anubexopa Kapuna Pycnanosna 210
13 191433 Amues Mcnay MusaMyTIHHOBHY 173
14 194191 Anuesa Mapeanm ADIynnaeBHa 200
15 191044 Annesa Munera YMHTH30BHA 247
16 190393 Awunpuerckas Beponuxa HukonaesHa 202
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193204
190624
193337
190570
191615
190425
191397
193526
193416
190646
191469
193849
190930
193207
190549
190389
194585
191605
191522
190468
191428
191408
190347
191533
190358
191178
193325
191389
191354
190728
190918
190349
190441
191403
193486
191323
191119
190249
191157
191401
191006
191294
191152
190238
194241
190647
195135
191295
190342
19111

4

5
193749

Anppuenxo [anuens

Anncumosa Baneprsa BuTansesHa
ApreutoBckuit Muxaun Muxaiiosuy
Apucrosa Onecs [MuTpHesHa
Apxannaes FOnyc Hanup-Illaxoswd
Apcrardexor Mnesc Yemanosuy
Attoera Munesa MypaToBHa
Axmenior Pycnar MaroMenosny
Axmenora Junapa ['yceHoBHA

Axmerxanosa Caagat Xapax-baynIuHOBHA

AxomroToBa Jana AcrnanosHa
babaes Mypan AraMupsaesuy
Fabaesa Auza MancyposHa
Babaesa AmunHa ApudoBHa
babaxanoBa AnuMaT ApceHoBHA

Dafimanberosa Hacunnu barynunossa

Banabexos Mypan flpanmwenny
Bauenxosa Anacrtacus CepreeBHa
bawxafikug Huxnra Butaimsesuy
Beramiesa AffsanaT KaMuiibesHa
Bexetosa Arpactacys AneKcaHApoBHa
Bexnapsia Smita EpBanjioBHa
Becuactnosa [Onus Muxafinossa
Boromonosa Codng CepreesHa
Gouaposa TaTssina Muxaiinosra
bowxos Anekcannp Cepreesuya
Bpeswyros Janunn Cepreesuy
Bynraxosa Exatepura DnyapaoBHa
Barabosa Anuna Jleorapnosta
Bancosa Apuna Cepreesna
Bapra#os Dnyapn ApTypoBHY
[abnbymraesa Hanna XacOyiuraesHa
["amxcuesa Tasys Marapamogna
[amxukansipos Menam Mypanosuy
["am3aes Abakap Hacyponuu
["acarosa Buktopus PacunmoBua
['acarosa Panna MrpamynuHossa
['anaen Dxaman Kaz0ekoBuy
I'epacunmona Hapesa Bragumuporua
I'neso#t Imurpuit Cepreerud
[ompamrefin Banepusa JenucosHa
Tlopuikosa Mapuna Biamimuposna
['ybanor JInunap Haunwenuy
['yOura Ennzasera Cepreesna
'yaxeuit Japes AnnpeesHa

I'yymed Kpuctusa IlasnosHa
[ycelinor Axyen Hypmaromenosuy
I'ycefinora Ilatma Mypanosua
Uymryan Anéua Mreposua
Hasynos Mlamcynun Baxtusaposny
J1¢ Cepreit FOprepud
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90
91
02
)3
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

190443
194006
191273
190935
194164
191184
191809
190482
190977
190338
190613
191267
191803
193330
191622
193705
193497
190284
190617
191341
191181
191447
194552
191361
195118
190704
190345
191920
191013
190135
190711
190610
191531
190307
191101
190392
193472
191301
190058
195113
191443
190066
193378
195276
191438
191048
190137
190235
183105
190275
191595

Ixanpynaes Xabu6 Carmynaesuy
Ixaxbapora Patina ABIynTaruI0BHa
Ixeupanosa Hursp xagpap KbI3bl
Jsecterosa AniHa PycianoBHa
Iubpaesa [TaTumMar AKeBHa
Tonrawesa Mpuna ArapeesHa
Jpyraxos Huxura CepreeBud
Ipyxununa Arda CepreesHa
EscTHraeesa Exateputa AHIpeesHa
Epmonenxo Anactacusg AHATOTBEBHA
3aiiiiera EBrenus AneKcaHIpoBHA
3aliuenko Anacracksa CepreeBHa
3axyesa Arxena PepsanieBHa
3aposHas Anexa HuKofaeBHa
3aypbexos Typnan-Anu JlomM-Annesud
3axapbsinena Hatanus ArekceeBHa
3emisHo#i bornan EsrenseBud
3uMuosa Enuzasera [lasoBra
3axuna Mpuna HukonaesHa
Wbparnmosa Affmiat MOparuMosHa
Wgies Tpuropuit Butaneesuy
Wnpucos Pamazan Hacypynaesuy
Unesicos Marup Wzzarosud

Heaxopa Majuua PaM3aHosHa
Wcpadunos Asan TamxupoBuy
Karpavanasn Apex ApMEHOBHY
Kaneipos Pycram Hepkecosud
Kakocsa JlappeHT 24raposuy
Kanyypuna AHHa BragncnasoBHa
Kapaxausn Mrep Bapazgatosud
Kapruna fnuna ButanseBHa
Kapnenko dannun JIMATPHEBUY
Kaym Onb3a AHApeeBHa
Kpapanxenis AMUHa AH30POBHA
Kumupunsazos Paxiy KalinaqnHoBAY
Kupasmosa AHactacs AJIEKCaHIPOBHA
Kupuvenko Arnpelt Bnagumuposud
Kutos Anexcannp HMropesuy
Kimoxura Kapuna AnaronsesHa
Konecuukos Cepreit FOpresuy
Konnpartbesa Anacracys AHApeesHa
Kouosanenko Anexcannapa CepreesHa
Komes Oner BnagunMuposuy
Kouetkosa Aukenuka BrranuMrpoBHa
Kpaguens Hanuna Cepreesuy
Kpalinos Mnps Hukonaesud
Kpattrnora fna JIssoBHa

Kproukosa Arnactacrg QIETOBHE
Kygrenés Annpei KOpresuy

Kyaues IOpu#t Onerosny
Kysnenora Jlaypa BsigecnasosHa
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224
238
187
182
172
169
188
191
169
162
202
200
226
177
168
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190281
191923
190970
190263
190119
194539
193267
191103
190641
191222

190031
190539
191028
190126
190045
193275
190320
190224
190255
191005
194394
190276
190272
191071
195250
190280
194264
194877
190943
104412
190660
194115
191593
193818
191302
194103
190075
190014
190714
194182
195433
193203
190498
121599
191054
1953132
191511
191246
190712
190290
19133

Kysuenosa Onus AnexcanapoBsHa
Kysbmuna Anéna JlenvcosHa
Kynaxmerosa DneoHopa PycraMoBHa
Kynuxora FOnus ButanbeBHa
Kynaxosa Exarepwra HMropesHa
Kyp6aros Anu Mypamnosud
Kypbarnos Dnsbpyc Mapatosuy
KypGanosa Amuna [IInxkepuMoBHa
Kypbanora Kapuna KananyTuHoBHE
Kypmaesa AnuHa AHBSpPOBHA
Kypmaesa Ansbura KaMunosHa
Kypmanbaepa Gapraa AxatosHa
Kycuesa Mapxa bexOynarosra
Kyuuna Buonerta BragumypoBna
Jlaspenthesa FOnug PycnanosHa
JlaspwHerko BukTopus IlenrcosHa
Jlazapes Anexceii [lenrcoBry
JleoutseBa ArrennHa BanepnesHa
Jncnescku# Makcym KOHCTaHTHHOBHY
JIucynenko Amanng CepreesHa
JloGos Kupunn BaciiibeBHY
Jlykusckas Ajekcanapa AnexkcaHIpoBHa
JlytouHor Mapk 2ayapaoBuy
Marowmenos Apun Mypanberosuy

Maromenos Iamkuyaromen ADIYIKaCHMOBHY
Marowmemos Jlykmanxakum Maromencaniosuy

Maromenos Hadu Kanvuneesuy
MaromenoBa Ansbura Pamazanosna
Maromenosa Xapust Canuryniaesta
Maromenosa Paucat AxmMenosHa
Manaros ['yceifn AOyiIeBny
Masnoespa [lapuna Pamanossa
Mati6opona TatesHa Cepreesra
Maitnankynues Mettnan AnsOepToBHY
MakcumoBa AHa AneKcaHOPOBHA
Maraanies 2nsdpyc amxnesuy
MacneBunosa Anacracust BranumMiupoBsHa
Mewnsmukora Mpuna [lasnoeHa
Mextresa Munara Myctadaesrsa
Mupzabexosa ANTTONL DIEXaHOBHA
Muponosa Bukropus Butansessa
Muxaitnos Imutpuit Cepreesuy
Mopes Imutprft Cepreeud

MypansH CrozaHna MapaTosHa
Mycaera Amunat Jleunenna
Mycradaen Anam XacaHoBwuy

Myxunnnos Cabpunnwy CalQUINKHOBHY

amaszos Mmamann VMnxamM-orie
Haypbuer [xavan MaroMenosuy
Hune OnbBuHa AnexceeBua
Hosukora Bepa MranosHa

198
209
(38
196
224
228
208
203
223
184
193
186
186
186
231
200
217
194
192
171
188
219
167
206
206
164
178
177
228
196
244
173
180
189
232
171
220
216
234
182
207
180
181
165
223
209
182
201
204
229
168



194849
190265
190317
190355
190486
194903
191477
194354
190011
191082
190357
190557
191357
190904
191874
191003
190536
191367
191900
190678
191142
191385
191156
191810
190140
191158
194315
190560
193613
191081
191072
190585
191624
190406
190007
190581
191240
190462
190114
195194
193606
190069
191023
191170
19153

191280
191372
190659
190683
194566
194125

Hypraes BukTop ANeKCAHIPOBNY
O3nemupoB 3ayp AOYXaHOBHY

Ocuna Arna JIMuTpreBHa

Ocurresxo Erop Bnagauposud

[Tax Omnsra ['puropeeeHa

[Tacrotnna Peruna Kupunmosna
[Tepsyxuna [Tonuna AnekcaripoBHa
Tlepenenuibis Anexcanap JIsBOBHT
[leTnun Mnes BrranuMupoBAy
[Tetpenxo [lanwn BacuneeBud
[Terpywenxo Brnana PomaHoBHA
[Tonuenko Exarepnna BianamuposHa
TTomonbuesa Oxcana AnexcanapoBHa
[Tpockypsxosa AprHa AJIEKCaH(POBHA
[TyxnexoBa AHHA AJIEKCeeBHA
Parnmosa Odenusa Byrap KbI3bl
Pazuna Huna Cepreesna
Pasuirpina TatbssHa BUKTOPOBHA
Pavaszanos Pycnan Hamnmopud
Pawnos Maromen CynTagoBHY
Paurnosa Andva QerTyNIaxoBHA
Pebpos Crarucnas Cepreesud
Pomamrosa TaTbsiHa AJIEKCEEBHA
Pynaxosa Mapraputa MuxainosHa
PaGos Aprem PoMaHOBHY
Cabnynaesa Pasaa Pycnanosna
Capesipes Janunn BaTanbeBry
Camimosa XyHua AnumMagaToBHa
Canorybosa Anrenuna BrnagnMuposHa
Cpeunnkosa Mapusg AJNEKceeBHa
Cepansn Cesan I'eBopropuy
Cenmpenunosa Kamuna Kanyposna
Cenesses Muxaws BEKTOpPOBHY
CemadopoBa AHTeNMHa ATEKCEeBHA
Cemunerkun CeMeH ANIEKCEEBUY
Cepreera Exatepuna BanepresHa
CumoTtuna ApvHa Cepreessa
Cxopoxoj AHaTomH AHIpeeBnY
Cxopoxonos Hukurta AnexkceeBuy
Crnunuenko Exatepyna AJieKcadpOBHA
Cnanaes Janunn Muxalinosuy
Coxonos lanuna AHIpPEeBHY
Cononos Bragucnas Anapeesuy
Copokusa Exatepuna JIMUTpHEBHA
Crapuxos Erop QefopoBud
Crenanos [ eopru#i Hukonaesny
Cytaes Maromenxadud MaxMynosud
Tarues Quxper AxuQOBUY

Tarupor Jlykman ALIYPOBHY
Taruposa Manykar ABOynramnapoBHa
Tapanernxo TatesHa CepreesHa
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190422 Tapacosa Codpsa ANeKCaHIPOBHA
104471 TemupOynatosa Amuta XalxHOHeBHa
190671 Trauenxo Mapusa AHIPEEBHA

190416 Txayenxko Onbra AjeKceeBHa

191088 Tpudonora Hanesxna Cepreesra
190378 Tymmuna Maprapura CepreenHa
190720 @arymraes Axmen Mypanopuy
190584 @esnuesa Maprua AbbacosHa
190333 ®unnnmosa Japes ANEKCanIpoBHa
191045 Xanukosa @ayra MaroxenoBHa
190950 Xacaesa Canuar [llamuiesHa

190271 Xawykoera Kapuna ApCceHOBHA
191265 Yanwiit Janun EBreHseBHY

193243 UYapwikosa Aracracus I1aBioBna
190153 Uemec [aped BUkTOpOBHA

190901 Yepussckas Enena [lenncosna
190354 1Ilabyuxeaa Codes CepreesHa
190717 UWlaparyavaosa Kavunna llapany AHHOBHA
193564 Illaxnaszapsan Hrxkonad ApTypoBuY
190545 Illaxcannosa MasneTkpIs MaaprioBHa
191118 Illepsxos CegaTOC/HaB ANEKCAHIPOBAY
194238 Illuxbabaesa AMuna MapTHHOBHA
193181 Illrypmuna Anexcagzpa JayapIoBHa
190294 Illy6uosa Kapuna AJlekceesHa
190917 TIlIxaromesa [assa JayapnosHa
190548 1lénoxos OmuTpull ANeKCcadIpOBUY
190076 Ilepbaxosa Mapus BrnamxmupoBHa
190672 1llepbaxosa Hatansa CepreesHa
191002 Dpbuesa LUlyxkpan JenHEMXaHOBHA
193269 Ou Buonerra Mropesna

191853 Sxomnera Anica BanepeesHa

190553 Sxynos Pycman YORWpoBUY

190322 Surypazosa Paxums PapuiieBHa

31.05.02 "Tenuatpus' (ounas popma)

g
IV_J-‘

No nuunoro

e Manunmusa Mg Otaectso
AL

e D00 O B W R

—

t

)

[,

v}

190147 ApayMoxoBa JnbMHpa ACTaHOBHA
190165 Anubexosa Prva 3afinanerosra
190337 Asmesa MybpmuHAT bangpyauHOBHA
190960 Amunmixosa Drander CanaByTIHHOBHA
194613 DBabaesa ['yHnall Karman KeI3b!
193086 bBormnapeuxas EneHa BraguMupoBHa
193399 Bucambuesa Pasua Mbparumvosna
190164 Tamxuaraes 0xyc Mupsanuesuy
194157 TacaHoBa JibHas ApPTYPOBHA
190676 Tesoprax AnanT Baparecosna
191422 Tepacumernko [onuna AJeKceeBHa
191228 Tnymosa Exatepuna Mropesna
191070 Topsesa Amynanra MepreHosHa
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190453
190173
190514
195172
191128
191299
190269
190974
191811
190681
190395
193274
191380
191100
190625
193697
190494
191326
190131
190460
190952
190673
190967
190653
190279
190497
190405
190109
191319
190447
190175
190428
190333
190477
190144
190423
190995
191276
190113
191817
195112
190438
190679
190696
190939
190643
193005
191112
191465
190424

[opsiuea HaTanus AjeKceeBHa
I'yceinosa Qatuna MaromeapamazaHoBHa
Hemunona Kcennsi AnapeesHa
Henucrox Anexcanipa PomManossa
Hepyn Exarepuna CepreesHa
Jlxasarupss I'op ApTypoBHY
Honckux Asapedt KoncTagTHHOBHY
Ny6yuuna Buxropus Cepreesya
Eckanmuesa Anga HypbynaTosHa
Janpgribaesa Peruna PuHaroBHa
enanosa [Tonuua BurtancesHa
Saxapona Mapssa AHIpecBHA
Wnpucoe 3ayp MnaMymuHOBHY
Wmenxo Visara KupuiuiosHa
Kapaxanosa DnpBupa PennkoBHa
Kpeinosa Keenus JlanunoBHA
KyGopcku#t AHTOH AJIEKCEEBHY
Kynarun JyuTpult AjekceeByuy
Kymrnuenko Bukrtopusa BEKTOpOBHA
Kypatexora Kprcruna Ans0epToBHa
Kypbanosa Huduzat Celipynunossa
Kypmakaesa Anekcanapa KoHCTaHTHHOBHA
JlymanoBa AnvHa bylnaToBHA
Maxcumor Eprenuit Huxojaepuy
Martaer CesaTocnas PycnaHosuy
Mupxko Tanmnra Cepreesta
Muporopa AHacTacHs AHIPEEBHA
Muxansues Jlanuna MuTpresuy
MyxambeTkamiena 3alina ApManoBHa
Hagpy3osa Cabnna 3amiposHa
Hectepora Anacrtacus BauecnasosHa
Quoxarsepauena [hxavumnsa PagusosHa
[Tepepsa Brnanucnas BnanuMuposnd
[Metpora Aracracus Bnanunvuposra
[TevenoB Cener [1aBnoBud
Cumounosa Aractacus Hukonaesna
Coxonosa Enena PoyvanoBHa
Crivprna Mapus AnekceeBHa
Cyb6oTuna Exareprna AnekcanapoBHa
CykogeBa Mapus BragumMuposHa
Tatimacxanosa [Ixasrapat Maromenanuessa
Tutos KOpu#t lenucosuy

Dydaes Ivmutpuit BraguMuposuy
XazOynatora Duent MaxMynosna
[lapany Henn HukonaesHa

Yartypun Imutpuit Huxonaesuy
Yoborap Bukropws MuxainosHa
[Ilesuerko JlroboBs AneKkceesHa
Wemupzos Hunyp Hypaurosuy
[MIunkosa TaTssHa AHIPESBHA

215
178
221
216
234
208
188
215
220
184
211
226
226
219
241
217
230
166
197
179
195
226
227
175
185
214
191
173
218
209
199
228
161
225
214
224
244
171
170
172
189
172
208
231
198
172
251
222
164
180



31.05.03 "Cromaromnorus'" (ounas dpopma)

0 Ne mrsoro Oamvunusa Mmsa OTuecTBo Gomae
nena OaJlJI0B

l 193971 Abakapos Abakap Maromenosud 175
2 191398 Aswuzosa OnpBupa PuMmoBHA 196
3 193969 Alinemuposa @arumMa MapaToBHa 209
4 191474 Amnexceera HOnus Mropesna 178
5 194822 Anumaromenos Anam AJHeBHY 171
6 193022 Apaxenos Hukomnall [{onakoBud 187
7 190569 Apmxanosa Cabuna bexanosHa 186
8 194049 Acnaxanosa SlcMuHa AcnamMOeKoBHA 209
9 191043 Araesa Kapuna AnsbeproBHa 208
10 190661 DBabaes Amupxad QenuKCOBUY 237
11 193921 Baromemos Abmymna baromenoBuy 223
12 190662 Baitpamos lllaxnemup PycianoBud 190
13 193311 DBackakosa Kpucruna IlaBimosHa 200
14 190386 baxruer Jnpaap PadasabeBud 168
15 191123 BuxmaeB MyxavMmes PocTAMOBUY 214
16 190154 Buproxos Tumyp PycrnanoBuy 238
17 190651 Brruxkos [lanuni AJleKCaHIPOBUY 228
18 191413 Bamenxo AHTOH BsayeciaBoBUY 183
19 190397 Bopober bornar BragumMupoBiy 195
20 191444 Tamxues Hasum BagumoBuy 167
21 191343 Tamxuesa Cauna CabupoBHa 234
22 190929 Tamxuxypbanosa DneBupa llIupBaHHeBHA 199
23 193662 TacauGexosa Xanucat Fcaberosta 218
24 190663 Tacamos [dayn AOYyMyCIHMOBHY 211
25 194450 Tauxor Jasun BanepreBuu 192
26 190225 T'esopksu Banepus Orane3oBHa 195
27 190571 T'namunusa Arna BraauciaBoBHA 177
28 190343 TymomrukoB Mnba Cepreesud 210
29 190277 IamarapoBa AHrenvsa [IMuTprAEBHA 203
30 191214 3exwes CymuMm PycrnaHoBud 226
31 190247 Wsanosa JInmms KOpeesHa 209
32 190216 Wnauxos Apcrnananu boprcosuy 161
33 191532 HmapraeBa Manuka AcnaMbexoBHA 211
34 190629 Kanupos Mapat CabupoBuy 182
35 194203 KangepoB DibxaH PaHTHKOBHY 175
36 191850 Kamyruu Bsadecnas JMuTpreBry 187
37 190009 KambymatoB AnsbepT MaroMenosuy 166
38 190912 Ksax Cgetirana /JeHucoBHa 207
39 194445 Kepamos Kepem Mcepadunosud 161
40 190095 Koba Anna BuraneesHa 208
4] 191087 KorensHHKOB APTEM AJIEKCAHIPOBUY 225
42 191025 Kouenaesckas TaTbdHa AHTOHOBHA 241
43 190616 Kypmoxaesa [lonuna BageciasosHa 197
44 191270 Kyuesa flHa AnexceeBHa 169
45 190456 Maromenora DiapMupa MycaesHa 208
46 193719 Mawmemos ['yapaTus DIbXaHOBHY 180
47 190142 MapTioxus Oner Onerosud 183



48 193410 Maxmynos M6parum Cynranoswy 184
49 191131 Munacan Basren CamBernosuy 195
50 190621 Myprwn Hukurta Anexcannposuy 221
51 190254 Hacrenkosa [oswna JMHuTpUeBHA 231
52 190481 Haymos Brnanucnags Ajiekceesuy 183
53 193925 Hypnybaesa FOnmys AxmaToBHa 171
54 190025 Osbakumsan Apman Xupaliporuy 174
55 190986 Opazora Kapura KaftnagurosHa 285
56 190983 Ocwmarosa Kapira SmuposHa 265
57 190730 Ilafirmn Hauns Pasuiesny 225
58 190640 IIupyesa Apuna MaxcuMOBHA 192
59 190527 Ilucapes AHToH EBreHpeBud 213
60 190078 Ponun Baanumup BraguMupoBuy 178
61 190931 Camenosa Munana OxTaesHa 227
62 190032 Capaiikuna ITonura AJiekceeBHa 198
3 190510 Capxcan Ennzareta BonomeeHa 206
64 191506 Ceprees Huxonait 'eopruesuy 210
65 190001 CwnoroB Huxnra Braguvmnposuy 194
66 190036 Crasuuxas YnssaHa AnekceeBHa 225
67 191551 CrpensHukoBa Anacracug [lasnosra 189
68 190611 Cyneitvanos ASaynxanuk ApciadoBuy 170
69 193834 Talimypasosa Canuxar AXMen0BHa 191
70 193465 Tankanos Iamiun AXMET0BUY 229
71 191390 Tapamosa Pasna Mcnamosua 163
72 190315 Tyryumera Ancy [IlasxaToBHAa 196
73 190127 VY3nenosa Anuna AmubexoBHa 187
74 194492 Xanos Mupocnas AnexcagnpoBuy 179
75 191093 Xacenosa 3ynexau CanaynuHoBHA 212
76 191067 Illabarwes uGupramin Marovenosuy 171
77 190229 Mluxmaromenos Apcnantex AnsbepTonny 174
78 191411 DOwmupxanos Marowven Henavynusosuy 188
32.05.01 "Memuko-npodunaxraueckoe geno’ (ounas dopma)
Na iR PR, Davumug Mms Otuectso 9 PR
ncia QaTII0B
l 191085 Tamxuaxmenosa A#Buxe PaduiiesHa 14
2 191260 T'wxowmsunn Mapuna 3ypabosHa 164
3 193745 Tpununza Huxa Pomarnosna 156
4 191856 Jlewenxo Hapes AuaronbesHa 157
5 190635 Ocumnosa Onbra MuTpuesHa 146
6 191480 [Tamaes FOcyrm MaroMenmanuposuy 130
33.05.01 "P®apmanus" (ounas dopma)
Ne Ve suaHOrO Gamuus Mms Otaectso P F
ACTA Gannos
1 190522 Abnynnaesa MnbkaHa | FONBATa KbI3bI 167
2 191618 Aranaxosa Enena AunpeesHa 175
3 194016 Esceesa Mapus BsiuecnaBosua 223
4 191144 JKepuenxosa Exartepuna Cepreesua 167
5 190420 Kopobettnuxosa Onsra Anexcannposra 199
6 190151  Kprogkosa Hapss BrnanumuposHa 219
7 190327 HypmyxamGeros Ponnon Bopmcosiy 153



8 191454 Csuméra Banepis Hukonaesna 166
9 190042 CynrampaToBa AHapa AMamKoI0BHA 152
37.05.01 "Knunuueckast ncuxosorus' (ounas hopma)

No e smitoro Damunnsg Mvsg Otyectso 9’“““"‘1

gena fannos
1 190444  bapabanosa Beponuka Anjipeesra 181
2 190262 IBanosa Kcenus AsexcanaposHa 173
3 191457 Wrnarsesa Onsra JIMUTpHeBHA 203
4 191501 Kyryesa Patust [laxyesna 169
5 191258 Mapsasosa Jlana BragumuposHa 189
6 191061 Macnosa Anacracus KOHCTaHTHHOBHA 161
7 190463 Menslunxosa Exarepina AHipeesHa 144
8 190195 Opnos Cemén Aunpeesny 184
9 191393 Tlepenpeesa Mapus AnexceesHa 170
10 «194542 IlpyrxoBa Buonerra BnaguMuposHa 202
Il 190445 Crenanosa Buxkrtopus AnekcanaposHa 204
12 - 191040 Tysaruna Apuna PomanosHa 204
13 194363 Sluuen Banepus Oinerosna 192

34.03.01 "Cecrpunckoe gesno' (ounas gpopma)

R Gammus Mg OtvecTso Cynivia

nena Bannos
1 190963 Anonrsesa Apura CepreesHa 148
2 190461 T'appuna Anactacus Bacuisesna 174
3 190649 Kpaiinesa Ana JMuTpHeBHa 163
4 190138 Kyssmuna Japss Buransenna 156
5 191066 VYcosu bamp Topyrosud 166
6 190201 HYypcuna Beponuxa Cepreesua 158

34.03.01 "Cecrpunckoe meno" (ouno-3aounas popma)
No Ne qunimoro Gamumus Vima OTuecTBo S:y'\f\m
Aejia CaJlJioB
[ 191286 T'amxuparnvosa Camupa My3adenuHoBHa 138
2 190556 Jlenucosa ITonwna Cepreesna 140
3 190981 Jlyxasuesa [letumar UapucosHa 159
“ 190061 JKapopa luana BuxktoposHa 137
5 190242 Kanmiommya Jlapuca Anexcannposua 209
0 190004 Manxypuna Japbsa JJeHncoBHA 165
7 190915 Hazaposa Mapus Anexceesna 174
8 191266 TIlneuéra Enena BnagucinaBosHa 190
9 190030 CumoHnoBa Anacracusg AlleKceeBHa 215
10 190330 Tpyxamkuna Amxenuka Banepresra 159
11 190698 ®domuna Asra [lasrnorna 145
12190965 Xonax Enena JIMutpuenna 168
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